



**AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ  
JAUNIMO REIKALŲ TARYBA  
PROTOKOLAS**

2022 m. liepos 26 d. Nr. JP-4  
Nuotolinis posėdis

Posėdžio pirmininkas – Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkas, mero pavaduotojas Tomas Martinaitis.

Posėdžio sekretorė – Jaunimo reikalų koordinatore (vyriausioji specialistė) Rūta Brazlauskaitė.

Dalyvauja: SJRT nariai: Dalia Noraitė-Borusienė, Gedas Adomaitis, Dalia Sketrė, Saulius Momkauskas, Airida Čerpienė, Brigita Nemčiauskaitė, Rusnė Poškutė, Dominyka Danutė Dobrikaitė, Jogilė Dovidauskaitė (Bartašiūtė), Richardas Sudaris, Rasa Statkuvienė, Kamilė Dargytė, Vidmantė Stilbytė.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl jaunimo atstovo delegavimo į Akmenės rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją;
2. Dėl jaunimo atstovo delegavimo į Akmenės gamtos ir kultūros parko tarybą;
3. Dėl dviejų narių pakeitimo Akmenės rajono jaunimo reikalų taryboje.

**1. SVARSTYTA.** Jaunimo atstovo delegavimas į Akmenės rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją.

Atsižvelgiant į birželio 13 d. SJRT posėdyje D. Sketrės išsakytą poreikį dėl kito jaunimo atstovo delegavimo į Akmenės rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją, buvo kreiptasi į Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjungą „Jaunimo apskritis stalias“ (toliau – Akmenės rajono „JAS“) dėl jaunimo atstovo pasiūlymo. Akmenės rajono „JAS“ Visuotinis susirinkimas (2022-07-25 protokolas Nr. 2) išrinko Akmenės rajono sporto klubo „Energija“ atstovą Dominyką Brazį atstovauti jaunimą Akmenės rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijoje.

NUTARTA. Deleguoti Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjungos „Jaunimo apskritis stalias“ Visuotinio susirinkimo išrinktą jaunimo atstovą Dominyką Brazį į Akmenės rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją.

**2. SVARSTYTA.** Jaunimo atstovo delegavimas į Akmenės gamtos ir kultūros parko tarybą.

Atsižvelgiant į birželio 13 d. SJRT posėdyje T. Martinaičio pristatytą poreikį dėl kito jaunimo atstovo delegavimo į Akmenės gamtos ir kultūros parko tarybą, buvo kreiptasi į Akmenės rajono „JAS“ dėl jaunimo atstovo pasiūlymo. Akmenės rajono „JAS“ Visuotinis susirinkimas (2022-07-25 protokolas Nr. 2) išrinko Akmenės rajono „JAS“ biuro narę Vidmantę Stilbytę atstovauti jaunimą Akmenės gamtos ir kultūros parko taryboje.

NUTARTA. Deleguoti Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjungos „Jaunimo apskritis stalias“ Visuotinio susirinkimo išrinktą jaunimo atstovę Vidmantę Stilbytę į Akmenės gamtos ir kultūros parko tarybą.

**3. SVARSTYTA.** Dviejų narių pakeitimas Akmenės rajono jaunimo reikalų taryboje.

T. Martinaitis pristatė atsistatydinimo raštus, gautus iš Dominykos Danutės Dobrikaitės ir Kamilės Dargytės, kurios savo noru dėl asmeninių priežasčių atsistatydina iš Akmenės rajono

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos (toliau – SJRT). Tuo klausimu buvo kreiptasi į Akmenės rajono „JAS“, kad deleguotu du naujus narius į SJRT. Akmenės rajono „JAS“ Visuotinis susirinkimas į SJRT delegavo Emiliją Lopaitytę ir Akvilę Kulvinskaitę.

NUTARTA. Kreiptis į Akmenės rajono savivaldybės tarybą dėl SJRT sudėties atnaujinimo, įtraukiant į sudėtį Emiliją Lopaitytę ir Akvilę Kulvinskaitę.

Posėdžio pirmininkas

Tomas Martinaitis

Posėdžio sekretorė

Rūta Brazlauskaitė

<b>DETALŪS METADUOMENYS</b>	
<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Akmenės rajono savivaldybės administracija
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	JRT protokolai 2022 JP-4
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2022-08-09 Nr. JP-4
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	-
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Tomas Martinaitis Mero pavaduotojas
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2022-08-09 14:32
<b>Parašo formatas</b>	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	EID-SK 2016
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2020-05-21 16:25 - 2025-05-20 23:59
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Rūta Brazlauskaitė Jaunimo reikalų koordinatorius (vyriausiasis specialistas)
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2022-08-09 15:04
<b>Parašo formatas</b>	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	EID-SK 2016
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2022-05-03 10:50 - 2027-05-02 23:59
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	-
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	0
<b>Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius</b>	0
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	Elpako v.20220809.2
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-08-09)
<b>Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas</b>	2022-08-09 nuorašą suformavo Rūta Brazlauskaitė
<b>Paieškos nuoroda</b>	-
<b>Papildomi metaduomenys</b>	-